pelai7is. Néa7i7noins, la prieure peut recevoir des re7ites et des bie7is

et les retenir libreme7it, 7W72obsta7it toute règle contraire.

II AVRIL 1275.

Gregorius episcopus servus servorum Dei. Dilectis filiis.. magistro

et., priori provinciali Theutonie ordinis fratrum predicatorum salu-

tem et apostolicam benedictionem. Apostolice sedis benignitas pru-

dentes virgineS; que se parant accensis lampadibus obviam sponso ire,

tanto propensiori debent studio prosequi caritatis, quanto majori prop-

ter fragillitatem sexus indigere suffragio dinoscuntur. Cum igitur

sicut ex parte dilectarum in Christo filiarum.. priorisse et conventus

monasterii Vallis Ducisse ordinis sancti Augustini Cameracensis dio-

cesis fuit propositum coram nobis ipse incluse corpore in castris claus-

tralibus^ mente tamen libéra dévote domino famulantes de institutio-

nibus fratrum ordinis vestri illisque ipsis competunt hactenus lauda-

biliter observaverint ac committi nobis affectent nos pium ipsarum

priorisse et conventus propositum in Domino commendantes ipsarum

ac carissime in Christo filie nostre Marie regine Francorum illustris

precibus inclinati^ eas et monasterium ipsarum auctoritate apostolica

vobis duximus committenda eadem auctoritate nichilominus statuen-
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tes^ ut sub magisterio et doctrina magistri et prions provincialisTheu-

tonie qui pro tempore fuerint de cetero maneant illis gaudentes privi-

legiis que predicto ordini ab apostolica sede concessa sunt^ vel in pos-

terum concedentur^ ipsique magister et prior contraria consuetudine

ipsius ordinis vel indulgentia ab eadem sede obtenta seu etiam obti-

nenda nequaquam obstantibus animarum priorisse et conventus pre-

dictarum sollicitudinem gerentes et curam ac ipsis de constitutionibus

ejusdem ordinis illas que eis competunt sine difficultate qualibet exhi-

bentes^ eidem monasterio per se vel alios fratres sui ordinis quos ad

hoc ydoiieos viderint quotiens expedierit officium visitationis impen-

dant corrigendo et reformando officio noverint indigere^ ac nichilomi-

nus instituant et destituant^ mutent et ordinent prout in aliis monas-

teriis monialium ejusdem ordinis fieri consuevit. Electio tamen

priorisse libère pertineat ad conventum^ confessiones priorisse

et conventus ipsarum audiant^ et ministrent eis ecclesiastica sacra-

menta^ et ne pro eo quod in prefato monasterio ipsius ordinis fra-

tres residere continue non tenentur pro defectu sacerdotis possit pe-